Yrnosou puBaH XL - Ava 719,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

LiseT

LiBeT Kopnyc

MaTepuan

MaTepuan Hor
HanonHeHwue

SKU

266

217

84

44

62

HeBbIgBMXHOMN
BexxeBblIit

BexxeBblIi
Mukpodunbpa
HOXKW 13 nnacTuka

JbILWALLINA NEHHbIN HANOJIHUTENb CO CTa/IbHbIM
NPY>XWHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

11696-1278315




